rozvody.

Vzhľadom na to, že znalcovi nebol umožnený prístup do predmetu opakovanej dražby, opis predmetu opakovanej 
dražby je prevzatý z pôvodného znaleckého posudku a z ďalších dostupných informácií, predložených za účelom 
poskytnutia úveru.

218.000,- EUR (slovom: dvestoosemnásťtisíc EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 146/2025 zo dňa 24.09.2025, vyhotoveným
súdnym znalcom  Ing. Jurajom Gaľom:
257.000,- EUR (slovom: dvestopäťdesiatsedemtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

d) záložné právo v prospech navrhovateľa opakovanej dražby, spoločnosti Tatra banka, a.s., so sídlom:
Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava, IČO: 00 686 930, podľa V 9992/2022,
e) záložné právo v prospech ostatných vlastníkov bytov a nebytových priestorov podľa ust.